
Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Sexta-feira, 26 de março de 2021 Ano IX | Edição 688



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Portarias	 3
Licitações e Contratos	 3
Aviso de Licitação	 3

Serviço Autônomo de Agua e Esgoto e Meio Ambiente de Monte Azul Paulista	 4
Licitações e Contratos	 4
Aviso de Licitação	 4



Sexta-feira, 26 de março de 2021 3DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 688

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº. 5.129, 25 DE MARÇO  DE 2.021.
DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE 
AFASTAMENTO DE ASSISTENTE 
SOCIAL.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

R e s o l v e:

Conceder, a partir de 20 de março de 2021, de acordo com 
a Lei Municipal nº 1731 de 30/06/2011, e sua alteração pela 
Lei 1.842/2013, afastamento com prejuízo de vencimentos, 
por um período improrrogável de quatro anos, a servidora 
pública municipal CARMEN SILVIA PAREDES MINELLI, CPF 
nº 038.059.858-27 e RG 11.885.529, efetivo no emprego de 
Assistente Social.

Monte Azul Paulista, 25 de março de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria desta 
Prefeitura em 25 de março de 2021.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II

PORTARIA Nº. 5.130, 25 DE MARÇO  DE 2.021.
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO  DE 
SERVIDOR OCUPANTE DO EMPREGO 
EM COMISSÃO DE DIRETOR 
DE COMPRAS E LICITAÇÕES E 
PATRIMÔNIO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP.,  no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

Exonerar, a partir de 31 de março de 2021,   a Sra. ESTER 
ROCHA ANTOLINI, portadora da cédula de identidade RG nº. 
45.553.999-6 e  CPF nº. 369.254.048-59, do  Emprego em 
Comissão de Diretor de Compras e Licitações e Patrimônio da 
Secretaria de Gestão Pública, nomeada através da Portaria 
5.085 de 04 de janeiro de 2021.

Monte Azul Paulista, 25 de março de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria desta 
Prefeitura em 25 de março de 2021.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II

PORTARIA Nº. 5.131, 25 DE MARÇO  DE 2.021
EXONERAÇÃO DE DIRETOR 
DA UNIDADE DE SAÚDE – SÃO 
FRANCISCO.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

R e s o l v e :

Exonerar, a partir de 31 de março de 2021,   a Sra. ADRIANA 
BONIN, portadora da cédula de identidade RG nº. 41.715.213-
9 e  CPF nº. 348.165.968-79, do emprego em Comissão de  
Diretor da Unidade de Saúde – São Francisco,  nomeada 
através da Portaria nº 5.092 de 04 de janeiro de 2021.

Monte Azul Paulista, 25 de março de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria desta 
Prefeitura em 25 de março de 2021.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020

PROCESSO DE COMPRAS Nº 25/2020

TIPO: MENOR PREÇO TOTAL DO LOTE

Objeto: Aquisição de Cestas Básicas, com entrega 
parcelada a serem distribuídas para as famílias carentes 
deste município, através do Fundo Social de Solidariedade do 
município de Monte Azul Paulista, pelo período de 12 (doze) 
meses, e em conformidade com o discriminado no Anexo I – 
Termo de Referência e condições constantes no Edital e seus 
Anexos.

Data da abertura 15/04/2021, às 09h00min. O edital 
completo será fornecido gratuitamente no site oficial do 
município http://www.monteazulpaulista.sp.gov.br ou na 
Prefeitura do Município de Monte Azul Paulista - SP, no 
departamento de licitações à Praça Rio Branco n.º 86, Centro, 
no horário comercial, maiores informações no telefone (17) 
3361-9501. 



Sexta-feira, 26 de março de 2021 4DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 688

Monte Azul Paulista- SP, 25 de março de 2021. 

Marcelo Otaviano Dos Santos

Prefeito do Município

Serviço Autônomo de Agua e Esgoto e Meio 
Ambiente de Monte Azul Paulista

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

SAEMAP – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
E MEIO AMBIENTE DE MONTE AZUL PAULISTA

CNPJ 09.246.328/0001-67 – Rua Benjamin Constant, 195, 
Centro – Monte Azul Paulista/SP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021

CARTA CONVITE Nº 002/2021
O SAEMAP torna público que a licitação realizada no dia 

24 de MARÇO de 2021, às 09 horas, na modalidade CARTA 
CONVITE, que objetivava a aquisição de TUBOS PVC, PBA E 
DEFOFO para utilização na extensão de redes de distribuição 
de água em trechos das ruas Moacir Dias, Thomaz Marocelli 
e General Emilio Garrastazu Médici e substituição de rede de 
distribuição de água em trecho da Rua Djalma Dutra, além 
de extensão de rede coletora de esgoto sanitário em trecho 
da Rua Moacir Dias, foi considerada DESERTA, visto que 
houve apresentação de apenas uma proposta para a presente 
licitação, conforme Ata da Sessão.

Monte Azul Paulista, 25 de Março de 2021.

Cláudio Antônio Henrique – Superintendente do SAEMAP


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	Serviço Autônomo de Agua e Esgoto e Meio Ambiente de Monte Azul Paulista
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação

		2021-03-26T07:46:26-0300
	Publicação Oficial do Município




